上海电力学院资助骨干教师出国（境）进修协议书

甲方：(上海电力学院法定代表人或委托代理人)
乙方：(出国进修人员)

丙方：(进修人员所在部门)

甲、乙、丙三方在平等、自愿的基础上，就甲方资助乙方出国进修事宜达成如下协议：
第一条  甲方根据师资培养和学科建设的需要，接受乙方的申请，同意以单位公派方式，选派并资助乙方赴         （国家）   　　　         (高校或研究机构)进行        　　　　　　　　　　 (进修类别及专业)，时间从     年   月    日起，至    年   月    日止，共计    个月。
第二条  乙方为保证履行其承诺和义务，同意以下列方式    在出国前向甲方交纳出国保证金(涉及到购房补贴、科研启动费、学历进修培养费等与学校的经济关系而服务期未满的，还应以现金或实物等形式质押。待其按期回国后，学校将保证金和质押物退还本人，不计利息）。
1、向甲方交纳叁万元(30000元)人民币作为出国保证金。
2、向甲方交纳贰万元(20000元)人民币作为出国保证金。

3、向甲方交纳壹万元(10000元)人民币作为出国保证金。

第三条  丙方是乙方所在的工作部门，在乙方公派出国进修期间，丙方承诺合理安排乙方所承担的工作，同意认真协助甲方做好乙方的管理工作，督促乙方履行协议并按期回校工作，并做好乙方回国后的考核工作。如乙方发生违约行为，丙方将认真协助甲方追究乙方的责任。
第四条　乙方保证按第一条的规定完成进修并按期回校服务。未经甲方批准，乙方不得擅自终止或延长进修期限，不得改变进修类别、专业和国别。
第五条  乙方在外进修期间，应定期与甲方和丙方保持联系，自觉服从我驻外使领馆和甲方管理，不得从事有损祖国利益和安全的活动，维护祖国荣誉，遵守所在地的法律。
第六条  乙方进修期满回国，应在30天内向甲方报到，并向甲方提交书面进修总结或学术成果报告；访问学者应提交相应的结业证书（证明）。
第七条  在外进修期间，乙方的国家工资由甲方照发；其岗位津贴发放办法参照《上海电力学院出国进修人员岗位津贴发放试行方案》(另行制定)执行。
乙方如违反第四条、第五条、第六条的，甲方将予以停发工资和取消岗位津贴，并追究违约责任。

第八条  乙方出国（境）进修6个月以下的，须在原来服务期基础上，延长2年服务期；出国（境）进修6个月以上的，须在原来服务期基础上，延长3年服务期。服务期未满申请调离学校的，须退还学校和所在部门资助出国（境）学习进修的所有费用及出国（境）期间学校所发的工资、津补贴等，并按规定交纳服务期违约金。
    第九条  乙方逾期未归超过1个月(不可抗拒力因素影响除外)，甲方不予退还出国保证金，并根据相应情况给予乙方自动离职处理或解除聘用合同，同时追究乙方违约责任。
第十条  本协议自乙方出国之日起生效，签约各方均有履行本协议的义务。
第十一条　协议书一式三份，甲方、乙方、丙方各一份。

甲方（法定代表人或其委托代理人签字、盖章）：

乙方（出国进修人员签字）：

丙方（部门行政负责人签字）：

签约时间        年 　 月　 日